
Zarządzenie Nr 110/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) w związku z § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 218 170,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 218 170,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) wprowadza się zmiany w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

5) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 189 333 567,65 zł, w tym: dochody bieżące 176 389 286,41 zł, 
dochody majątkowe 12 944 281,24 zł, 

b) wydatki ogółem 227 743 018,47 zł, w tym: wydatki bieżące 161 335 384,76 zł, wydatki 
majątkowe 66 407 633,71 zł, 

c) deficyt   38 409 450,82 zł, 

d) przychody 38 409 450,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 527 652,00 199 638,05 3 727 290,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 199 638,05 199 638,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 199 638,05 199 638,05

852 Pomoc społeczna 1 288 737,77 15 692,00 1 304 429,77

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 600,00 -2 299,00 1 301,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00 -2 299,00 701,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 215,00 17 991,00 79 206,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 215,00 17 991,00 79 206,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 160,00 2 840,00 7 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 160,00 2 840,00 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 160,00 2 840,00 7 000,00

Razem: 189 115 397,60 218 170,05 189 333 567,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 531 942,79 0,00 18 531 942,79

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 584 778,00 0,00 1 584 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 600,00 12 000,00 1 184 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 050,00 -8 000,00 175 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 107,00 -4 000,00 3 107,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 0,00 972 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 0,00 390 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 8 000,00 53 500,00

801 Oświata i wychowanie 72 323 014,82 199 638,05 72 522 652,87

80101 Szkoły podstawowe 49 260 105,39 0,00 49 260 105,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 500,00 15 000,00 95 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 100,00 -5 000,00 335 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 636 846,84 -10 000,00 626 846,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 0,00 450 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -20 000,00 430 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 647 370,00 0,00 1 647 370,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 280,00 -300,00 36 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 300,00 3 650,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 400,00 199 638,05 205 038,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 400,00 199 638,05 205 038,05

851 Ochrona zdrowia 574 345,00 0,00 574 345,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 383 345,00 0,00 383 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 275,00 -2 000,00 221 275,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 2 000,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 5 592 860,66 15 692,00 5 608 552,66

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

390 000,00 -2 299,00 387 701,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 -2 299,00 344 701,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 715,00 17 991,00 169 706,00

3110 Świadczenia społeczne 142 715,00 19 076,00 161 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 085,00 7 915,00

85295 Pozostała działalność 1 870 573,66 0,00 1 870 573,66

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 12 752,00 185 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,00 -12 752,00 36 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 531,00 -1 000,00 227 531,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 254 466,00 2 840,00 3 257 306,00

85401 Świetlice szkolne 2 663 971,00 -13 720,00 2 650 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 460,00 -13 720,00 1 829 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 160,00 2 840,00 64 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 160,00 2 840,00 60 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

191 700,00 13 720,00 205 420,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

32 000,00 9 720,00 41 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 159 700,00 4 000,00 163 700,00

855 Rodzina 27 394 127,00 0,00 27 394 127,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 573 591,00 0,00 2 573 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 039,00 0,00 191 039,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 066,00 0,00 2 066,00

85504 Wspieranie rodziny 977 322,00 0,00 977 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 707,00 0,00 25 707,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 195,00 0,00 2 195,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 774 837,00 0,00 18 774 837,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 781 637,00 0,00 8 781 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 570 000,00 -6 000,00 8 564 000,00

90095 Pozostała działalność 678 000,00 0,00 678 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 17 000,00 225 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

70 000,00 -17 000,00 53 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 175 983,73 0,00 6 175 983,73

92195 Pozostała działalność 653 063,73 0,00 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 610,00 -200,00 9 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 -100,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 440,82 -9 288,06 87 152,76

4220 Zakup środków żywności 24 586,53 -200,00 24 386,53

4300 Zakup usług pozostałych 379 204,35 9 788,06 388 992,41

926 Kultura fizyczna 4 965 749,64 0,00 4 965 749,64

92695 Pozostała działalność 214 249,64 0,00 214 249,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 200,30 -2 000,00 49 200,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 2 000,00 26 500,00

Razem: 227 524 848,42 218 170,05 227 743 018,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 3



bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 92195 Sołectwo Reguły
Zajęcia edukacyjne i hobbystyczne oraz warsztaty dla dzieci, 

dorosłych i seniorów
18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Zakup biletów na przedstawienia, pokazy, wystawy  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Organizacja imprez kulturalnych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły
Zakupy związane z zajęciami i warsztatmi  oraz organizacją 

imprez kulturalnych 
7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Zakupy związane z wyposażeniem i doposażeniem świetlicy 6 115,80 6 115,80 0,00
0,00 0,00 0,00

6 115,80 6 115,80 0,00

926 92695 Sołectwo Reguły Zajęcia sportowe, gimnastyczne i taneczne dla dzieci, 

dorosłych i seniorów 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Reguły
Zakupy zewnetrznych  stanowisk do gier na świeżym 

powietrzu - szachy, warcaby, stół do ping-ponga   
6 000,00 6 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00

Razem: Reguły 83 115,80 83 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 83 115,80 83 115,80 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Organizacja spotkań i imprez kulturalnych dla mieszkańców 20 000,00 20 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Zakup biletów do  muzeum, teatru dla mieszkańców  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice
Przeprowadzenie szkoleń, warsztatów, wykładów dla 

mieszkańców  
18 866,87 18 866,87 0,00

0,00 0,00 0,00
18 866,87 18 866,87 0,00

Razem: Pęcice 50 866,87 50 866,87 0,00 0,00 0,00 0,00 50 866,87 50 866,87 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i 

innych aktywizujących mieszkańców tym:
58 895,10 58 895,10 0,00

0,00 0,00 0,00
58 895,10 58 895,10 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Warsztaty plastyczne dla dzieci 9 920,00 9 920,00 0,00 -3 576,00 -3 576,00 0,00 6 344,00 6 344,00 0,00
921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Warsztaty plastyczne dla dorosłych i młodzieży 8 830,82 8 830,82 0,00 -3 812,06 -3 812,06 0,00 5 018,76 5 018,76 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Warsztaty kulinarne dla dzieci 8 000,00 8 000,00 0,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 3 685,00 3 685,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Warsztaty kulinarne  dla dorosłych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Zabawa choinkowa dla dzieci 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Piknik z okazji Dnia  Dziecka 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś  Zabawa karnawałowa dla dzieci 1 200,00 1 200,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Zabawa karnawałowa  dla dorosłych 2 200,00 2 200,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Koncerty 3 574,28 3 574,28 0,00 3 576,00 3 576,00 0,00 7 150,28 7 150,28 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Piknik na pożegnanie lata 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Teatrzyki dla dzieci 3 870,00 3 870,00 0,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 2 220,00 2 220,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś  spotkania z ciekawymi ludźmi 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Zabawa andrzejkowa 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Nowa Wieś Warsztaty skierowane do osób w różnym wieku 1 500,00 1 500,00 0,00 13 177,06 13 177,06 0,00 14 677,06 14 677,06 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś
Organizacja różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców 

w tym:
24 220,70 24 220,70 0,00

0,00 0,00 0,00
24 220,70 24 220,70 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś Pilates 5 600,00 5 600,00 0,00 -32,00 -32,00 0,00 5 568,00 5 568,00 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś Zumba 2 800,00 2 800,00 0,00 5 552,00 5 552,00 0,00 8 352,00 8 352,00 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś Fitness 5 440,00 5 440,00 0,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś Gimnastyka dla kręgosłupa 2 960,00 2 960,00 0,00 -80,00 -80,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś Joga dla kręgosłupa 6 920,70 6 920,70 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 4 920,70 4 920,70 0,00

926 92695 Sołectwo Nowa Wieś
Zakup akcesoriów potrzebnych do prowadzenia zajęć 

sportowych 
500,00 500,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00
2 500,00 2 500,00 0,00

Razem: Nowa Wieś 83 115,80 83 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 83 115,80 83 115,80 0,00

RozdziałDział

Proponowane 

zmiany w 

wydatkach 

ogółem

w tym:
Wydatki 

ogółem po 

zmianach 

                                                                                                         Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021

w tym:

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku,, stanowiącym tabelę nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2021  w sposób następujący:      

w tym:
Wydatki ogółem 

przed zmianą
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa 

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 1



bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

RozdziałDział

Proponowane 

zmiany w 

wydatkach 

ogółem

w tym:
Wydatki 

ogółem po 

zmianach 

w tym:w tym:
Wydatki ogółem 

przed zmianą
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa 

921 92195 Sołectwo Suchy Las

Zakupy związane z organizacją imprez kulturalnych 

związanych z poznawaniem kultury i  dziedzictwa 

narodowego dla mieszkańców 

4 519,16 4 519,16 0,00

0,00 0,00 0,00

4 519,16 4 519,16 0,00

921 92195 Sołectwo Suchy Las
Organizacja imprez kulturalnych związanych z poznawaniem 

kultury i  dziedzictwa narodowego dla mieszkańców 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Suchy Las Zakupy związane  z utrzymaniem świetlicy 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Suchy Las
Zajęcia gimnastyczne i  sportowe dla dorosłych, dzieci i 

seniorów
4 000,00 4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00

Razem: Suchy Las 24 519,16 24 519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 24 519,16 24 519,16 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów Zakup biletów do teatru, opery 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zakupy na wyposażenie świetlicy - zakup projektora 4K z 

ekranem 
5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zakupy związane z zakupem środków chemicznych na 

utrzymanie świetlicy
4 500,00 4 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zakup środków żywności - organizacja imprez kulturalnych 

3 500,00 3 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Imprezy kulturalne, świąteczne, edukacyjne związane z 

poznawaniem kultury i  dziedzictwa narodowego 
21 500,00 21 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00
21 500,00 21 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Wydarzenia związane z poznawaniem kultury i dziedzictwa 

narodowego - warsztaty artystyczne, teatrzyki, laboratorium 

juniora, koncerty muzyczne 

22 115,80 22 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00

22 115,80 22 115,80 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zajęcia i imprezy  kulturalne, świąteczne, edukacyjne, 

hobbystyczne dla dzieci, młodzieży i seniorów
4 500,00 4 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 0,00

926 92695 Sołectwo Komorów 
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dorosłych, dzieci, 

młodzieży i seniorów
12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00

Razem: Komorów 83 115,80 83 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 83 115,80 83 115,80 0,00

921 92195 Sołectwo Sokołów Imprezy kulturalne  - święto pieczonego ziemniaka 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Sokołów Imprezy kulturalne -  wigilia wiejska 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Sokołów Zakup biletów do kina, parku rozrywki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Sokołów Odnowienie figurki wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Sokołów
Zakupy przemysłowe - pomoce techniczne i naukowe dla 

dzieci, nagrody za udział w zabawach
2 316,38 2 316,38 0,00

0,00 0,00 0,00
2 316,38 2 316,38 0,00

Razem: Sokołów 38 316,38 38 316,38 0,00 0,00 0,00 0,00 38 316,38 38 316,38 0,00

921 92195
Sołectwo Michałowice 

Wieś
Organizacja aktywności kulturalnych dla mieszkańców 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00

921 92195
Sołectwo Michałowice 

Wieś

Zakupy związane z organizacją aktywności kulturalnych dla 

mieszkańców
6 600,00 6 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6 600,00 6 600,00 0,00

926 92695
Sołectwo Michałowice 

Wieś

Organizacja zajęć rekreacyjnych i sportowych dla 

mieszkańców 
23 569,60 23 569,60 0,00

0,00 0,00 0,00
23 569,60 23 569,60 0,00

926 92695
Sołectwo Michałowice 

Wieś

Zakupy zwiazane z organizacją zajęć rekreacyjnych i 

sportowych dla mieszkańców 
4 159,34 4 159,34 0,00

0,00 0,00 0,00
4 159,34 4 159,34 0,00

Razem: Michałowice Wieś 71 728,94 71 728,94 0,00 0,00 0,00 0,00 71 728,94 71 728,94 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Organizacja pikniku rodzinnego "Wiosna 2021" 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Zakupy zwiazane z organizacją pikniku rodzinnego 5 486,53 5 486,53 0,00 0,00 0,00 0,00 5 486,53 5 486,53 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Zakup biletów do teatru, muzeum, kina 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Organizacja zabawy mikołajkowej dla dzieci 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Zakupy związane z organizacją zabawy mikołajkowej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Warsztaty kreatywne dla dzieci i dorosłych Złota Rączka 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Mała Zakupy  związane z organizacją warsztatów 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 2



bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

RozdziałDział

Proponowane 

zmiany w 

wydatkach 

ogółem

w tym:
Wydatki 

ogółem po 

zmianach 

w tym:w tym:
Wydatki ogółem 

przed zmianą
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa 

926 92695 Sołectwo Opacz Mała Zajęcia sportowo ruchowe 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz Mała Zakupy związane z organizacją zajęć 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem: Opacz Mała 36 986,53 36 986,53 0,00 0,00 0,00 0,00 36 986,53 36 986,53 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol.
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 

mieszkańców w tym: 
62 115,80 62 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 62 115,80 62 115,80 0,00
921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Zajecia i warsztaty kreatywne dla dzieci 12 515,80 12 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12 515,80 12 515,80 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol.
Warsztaty kulinarne dla dzieci promujące kulturę zdrowego 

żywienia 
4 950,00 4 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Teatrzyki dla dzieci 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680,00 2 680,00 0,00
921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Bal choinkowy dla dzieci 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Piknik rodzinny Żegnaj lato na rok 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Opacz Kol.  Zabawa andrzejkowa 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Koncerty muzyczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol. Zakup biletów m.in. do teatru, muzeum, kina 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970,00 10 970,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz Kol.
Organizacja różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców  

w tym:
21 000,00 21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz Kol. Zajęcia z Pilatesu 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz Kol.  Zumba dla dorosłych  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
Razem: Opacz Kolonia 83 115,80 83 115,80 0,00 0,00 0,00 0 83 115,80 83 115,80 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Prowadzenie strony internetowej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe
Zajęcia i imprezy kulturalne dla dzieci, młodzieży, dorosłych  

w tym:
33 800,00 33 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00
33 800,00 33 800,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe teatrzyki dla dzieci 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Dzień Dziecka 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Mikołajki  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Wyjazdy do teatru, muzeum, koncerty 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Spotkania świąteczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe
Zajęcia edukacyjne, hobbystyczne i warsztaty  dla dzieci, 

młodzieży, dorosłych i seniorów
8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe
Zakupy zwiazane z imprezami i zajęciami dla dzieci i 

młodzieży 
2 500,00 2 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Małe Zakupy zwiazane z wyposażeniem swietlicy 6 284,89 6 284,89 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284,89 6 284,89 0,00

926 92695 Sołectwo Pęcice Małe
Zajęcia  sportowe gimnastyczne taneczne dla dorosłych, 

dzieci, młodzieży i seniorów
10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00

Razem: Pęcice Małe 63 084,89 63 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 63 084,89 63 084,89 0,00

617 965,97 617 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 617 965,97 617 965,97 0,00Ogółem 

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 3



UZASADNIENIE

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice
z dnia 23 czerwca 2021 r.
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 199 638,05 zł, w tym:
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe;
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 15 692,00 zł w tym: zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się dochody z przeznaczeniem na
dofinansowanie zasiłków okresowych o kwotę 2 299,00 zł oraz zwiększa się dochody zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 17 991,00 zł;
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 2 840,00 zł, zgodnie
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;
W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wypłatę
nieplanowanej nagrody jubileuszowej;
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia środków
finansowych na usługę ozonowania pojazdów OSP w Nowej Wsi;
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 199 638,05 zł na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dokonuje się przeniesienia środków finansowych na
zawarcie umów z nauczycielami na prowadzenie półkolonii letnich dla dzieci szkolnych i na prowadzenie
klubu szachowego Hetman, na dowóz dzieci z niepełnosprawnościami do placówek oświatowych przez
rodziców dziecka własnym samochodem, na wykonanie resursu windy dla osób z niepełnosprawnościami;
w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych na koszty postępowania
sądowego w związku ze sprawami wniesionymi do Sądu Rejonowego w Pruszkowie;
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 15 692,00 zł w tym zmniejsza się wydatki na
dofinansowanie zasiłków okresowych o kwotę 2 299,00 zł oraz zwiększa się wydatki na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 17 991,00 zł jak
również dokonuje się przeniesienia środków finansowych w kwocie 1 085,00 zł na zadania realizowane w
ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” oraz na organizację prac społecznie użytecznych
w kwocie 12 752,00 zł;
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 2 840,00 zł na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz dokonuje się
przeniesienia środków finansowych na wypłatę nagród Wójta i stypendia dla uczniów za wyniki w nauce i
osiągnięcia sportowe;
w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych celem dostosowania wydatków w
planie zadań zleconych i własnych;
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków
finansowych na zawarcie umów związanych z utrzymaniem PSZOK oraz na opracowanie programu ochrony
środowiska oraz raportu z realizacji programu;
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych
na zadania realizowane w ramach przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego;
w dziale 921 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na zadania realizowane w
ramach przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego.
W załączniku nr 3 dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
funduszu sołeckiego, które wynikają z wniosku Sołectwa Nowa Wieś.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11618D-B86B-4841-B260-77DAB969849D. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

